
 

1 

 

  
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Smiltenes novada pašvaldības  
Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2024. gada 04. marts Nr. 2024-IAK-7 

Norises vieta: Dārza ielā 3, Smiltenē  

 

Sēde sasaukta: plkst. 08:30 

Sēdi atklāj: plkst. 08:53 

 

Vada: Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijas priekšsēdētāja 

vietnieks: Jurijs Ronimoiss 

Protokolē: komisijas sekretāre Inga Zujeva 

 
 

Piedalās: 

 Andris Abrāmovs  

 

 Gaidis Bogdanovs  

 

 Inga Zujeva  

 

 Larisa Podoprosvetova  

 

  

Nepiedalās: 

Sintija Rude 

 

Mārtiņš Ulāns 
 

 

Darba kārtība: 

 1. Par elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Mežciems”-10, Launkalnes pagastā 
 Ziņo Jurijs Ronimoiss 

2024.gada 18.janvārī Smiltenes novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr.9 (protokols Nr. 

1, 10.§.) “Par atkārtotas izsoles izsludināšanu nekustamā īpašuma “Mežciems”-10, Launkalnes 

pagastā, atsavināšanai”, ar kuru Smiltenes novada pašvaldība nodeva atsavināšanai nekustamo 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


 

2 

 

īpašumu “Mežciems”–10, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9470 900 

0335. Īpašums sastāv no dzīvokļa 41,3 m² platībā, 413/5132 kopīpašuma domājamām daļām 

no būvēm ar kadastra apzīmējumu 9470 014 0143 001, 9470 014 0143 002, 9470 014 0143 003 

un 413/5132 kopīpašuma domājamām daļām no zemes ar kadastra apzīmējumu 9470 014 0143. 

Atsavināšanas veids - pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli un objekta sākumcenu 

** EUR (summa vārdiem). 

Izsole norisinājās elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv ar sākuma datumu – 

30.01.2024 (plkst.13:00) un noslēguma datumu – 29.02.2024 (plkst.13:00). Izsolei pieteicās 1 

(viena) persona un augstāko cenu ** EUR (summa vārdiem) nosolīja R.D., personas kods, 

dzīvesvietas adrese. Saskaņā ar elektronisko izsoles vietnes Aktu Nr.3500183/0/2024-AKT, 

nosolītājam R.D. minētā summa (atskaitot iepriekš iemaksāto nodrošinājuma summu) 

jāsamaksā līdz 21.03.2024. 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Gaidis Bogdanovs, Inga Zujeva, Jurijs 

Ronimoiss, Larisa Podoprosvetova), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

NOLEMJ: 

1. Saskaņā ar 2024.gada 1.marta elektroniskās izsoļu vietnes aktu Nr.3500183/0/2024-

AKT, atzīt R.D., personas kods, par nekustamā īpašuma izsoles uzvarētāju un ieguvušu tiesības 

slēgt pirkuma līgumu par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Mežciems”–10, 

Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9470 900 0335, kas sastāv no dzīvokļa 

41,3 m² platībā, 413/5132 kopīpašuma domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumu 

9470 014 0143 001, 9470 014 0143 002, 9470 014 0143 003 un 413/5132 kopīpašuma 

domājamām daļām no zemes ar kadastra apzīmējumu 9470 014 0143, iegādi par nosolīto 

summu ** EUR (summa vārdiem), t.sk. par zemi ** EUR (summa vārdiem) un par ēkām ** 

EUR (summa vārdiem). 

2. Nekustamo īpašumu nodaļai sagatavot Izziņu par izsolē iegūtā objekta norēķiniem un 

nosūtīt R.D.. 

3. Pēc pirkuma summas saņemšanas, Nekustamo īpašumu nodaļai sagatavot Domes 

priekšsēdētāja rīkojuma projektu par izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

4. Par izsoles lēmuma izpildi atbild pašvaldības Nekustamo īpašumu nodaļa. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 2. Par elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Ielejas”, 

Launkalnes pagastā 
 Ziņo Jurijs Ronimoiss 

2024.gada 18.janvārī Smiltenes novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr.10 (protokols 

Nr. 1, 11.§) “Par atkārtotas izsoles izsludināšanu nekustamā īpašuma “Ielejas”, Launkalnes 

pagastā, atsavināšanai”, ar kuru Smiltenes novada pašvaldība nodeva atsavināšanai nekustamo 

īpašumu “Ielejas”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9470 010 0271. 

Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 010 0223 un platību 0,2765 

ha. Atsavināšanas veids - pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli un objekta 

sākumcenu ** EUR (summa vārdiem). 

Izsole norisinājās elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv ar sākuma datumu – 

30.01.2024 (plkst.13:00) un noslēguma datumu – 29.02.2024 (plkst.13:00). Izsolei pieteicās 1 

(viena) persona un augstāko cenu ** EUR (summa vārdiem) nosolīja S.B., personas kods, 

dzīvesvietas adrese. Saskaņā ar elektronisko izsoles vietnes Aktu Nr.3500178/0/2024-AKT, 



 

3 

 

nosolītājai S.B. minētā summa (atskaitot iepriekš iemaksāto nodrošinājuma summu) jāsamaksā 

līdz 21.03.2024. 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Gaidis Bogdanovs, Inga Zujeva, Jurijs 

Ronimoiss, Larisa Podoprosvetova), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

NOLEMJ: 

1. Saskaņā ar 2024.gada 1.marta elektroniskās izsoļu vietnes aktu Nr. 3500178/0/2024-

AKT, atzīt S.B., personas kods, par nekustamā īpašuma izsoles uzvarētāju un ieguvušu tiesības 

slēgt pirkuma līgumu par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Ielejas”, Launkalnes 

pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9470 010 0271, kas sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 9470 010 0223 un platību 0,2765 ha, iegādi par nosolīto summu ** EUR 

(summa vārdiem). 

2. Nekustamo īpašumu nodaļai sagatavot Izziņu par izsolē iegūtā objekta norēķiniem un 

nosūtīt S.B.. 

3. Pēc pirkuma summas saņemšanas, Nekustamo īpašumu nodaļai sagatavot Domes 

priekšsēdētāja rīkojuma projektu par izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

4. Par izsoles lēmuma izpildi atbild pašvaldības Nekustamo īpašumu nodaļa. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 3. Par elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Branti”, 

Bilskas pagastā 
 Ziņo Jurijs Ronimoiss 

2024.gada 18.janvārī Smiltenes novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr.4 (protokols Nr. 

1, 5.§) “Par nekustamā īpašuma “Branti”, Bilskas pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu”, ar kuru Smiltenes novada pašvaldība nodeva atsavināšanai nekustamo īpašumu 

“Branti”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9444 005 0004. Īpašums sastāv 

no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9444 005 0135 un platību  6,10 ha - no tās 

lauksaimniecībā izmantojama zeme 4,08 ha, meži 0,36 ha, zeme zem ūdens 0,10 ha un citas 

zemes 1,56 ha. Atsavināšanas veids - pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli un 

objekta sākumcenu ** EUR (summa vārdiem). 

Izsole norisinājās elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv ar sākuma datumu – 

30.01.2024 (plkst.13:00) un noslēguma datumu – 29.02.2024 (plkst.13:00). Izsolei pieteicās 1 

(viena) persona un augstāko cenu ** EUR (summa vārdiem) nosolīja Dz.Ē., personas kods, 

dzīvesvietas adrese. Saskaņā ar elektronisko izsoles vietnes Aktu Nr.3500188/0/2024-AKT, 

nosolītājam Dz.Ē. minētā summa (atskaitot iepriekš iemaksāto nodrošinājuma summu) 

jāsamaksā līdz 21.03.2024. 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Gaidis Bogdanovs, Inga Zujeva, Jurijs 

Ronimoiss, Larisa Podoprosvetova), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

NOLEMJ: 

1. Saskaņā ar 2024.gada 1.marta elektroniskās izsoļu vietnes aktu Nr.3500188/0/2024-

AKT, atzīt Dz.Ē., personas kods, par nekustamā īpašuma izsoles uzvarētāju un ieguvušu 

tiesības slēgt pirkuma līgumu par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Branti”, Bilskas 

pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9444 005 0004, kas sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 9444 005 0135 un platību  6,10 ha - no tās lauksaimniecībā izmantojama 



 

4 

 

zeme 4,08 ha, meži 0,36 ha, zeme zem ūdens 0,10 ha un citas zemes 1,56 ha, iegādi par nosolīto 

summu ** EUR (summa vārdiem). 

2. Nekustamo īpašumu nodaļai sagatavot Izziņu par izsolē iegūtā objekta norēķiniem un 

nosūtīt Dz.Ē.. 

3. Pēc pirkuma summas saņemšanas, Nekustamo īpašumu nodaļai sagatavot Domes 

priekšsēdētāja rīkojuma projektu par izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

4. Par izsoles lēmuma izpildi atbild pašvaldības Nekustamo īpašumu nodaļa. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 
 

Sēde slēgta plkst. 08:56 

 

Sēdi vadīja 

 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks

  

Jurijs Ronimoiss 

 

Sēdi protokolēja Inga Zujeva 

 
 

 

    
 

             


